
 

 

• TER Mobile  
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherche d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur 
votretrain et votre gare 

 

Retrouvez également 
toute l’info 
 
• ALLO TER  

09 69 32 21 41 
(Appel non surtaxé) 

 

• sur ter-sncf.com (Rhône-Alpes) 
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit 
par courriel 

• TER Flash Trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS 
réservé aux abonnés 

 

Retrouvez cette 
information sur votre 
mobile 

 
 

 
LIGNE 10 : (LE-PUY) – ST-ETIENNE – FIRMINY – GIVORS  – LYON 
 

 

Du lundi 02 novembre au samedi 12 décembre 2015 

  

Les TER suivants auront leurs horaires modifiés 

 
 

    
 

     
 TER TER TER TER 

N° circulation 886252/3 886266/7 886270/1 886284/5 

Particularités Sauf SDF TLJ TLJ Sauf SDF 

Firminy  09.38 11.38 17.38 

Le Chambon-Feugerolles  09.41 11.41 17.41 

La Ricamarie  09.46 11.46 17.45 

St-Etienne-Bellevue  09.50 11.50 17.48 

St-Etienne-le-Clapier  09.54 11.53 17.52 

St-Etienne-Carnot  09.56 11.56 17.56 

St-Etienne-Châteaucreux 06.02 10.02 12.02 18.02 

St-Chamond 06.11 10.11 12.11 18.11 

Rive-de-Gier 06.19 10.19 12.19 18.19 

Givors-Ville 06.30 10.30 12.30 18.30 

Givors-Canal 06.34 10.34 12.34 18.34 

Grigny-Le Sablon 06.38 10.38 12.38 18.38 

Vernaison 06.43 10.43 12.43 18.43 

Pierre-Bénite 06.50 10.50 12.50 18.50 

Oullins 06.55 10.55 12.55 18.55 

Lyon-Perrache 07.05 11.05 13.05 19.05 

Version n°1 du 09/09/2015 


